Cum egomet mecum in animo studia eorum considerarem, qui in  
totius vitæ curriculo, sibi laudem in officio potissimum Ecclesi-  
astico comparare student: non abs re me facturum existimabam, si  
prima religionis Christianæ in regno DANIÆ: cunabula breuiter  
exponerem. Theologis enim et reliquis omnibus ex sacrarum li-  
terarum studio eximium aliquem fructum capturis, in primis conue-